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»یاشاسین« برازنده تراکتور شد
طی شدن راه سخت سرخ‌ها برای رسیدن به قله

تیم فوتبال تراکتور تبریز با وجود فراز و نشیب‌های 
فراوان به قهرمانی در جام حذفی فوتبال کشور رسید.

تیم فوتبال تراکتور تبریز در حالی فینال جام حذفی 
را با پیروزی سه بر دو مقابل استقلال تهران پشت سر 
گذاشت و به قهرمانی رسید که در فصل گذشته باز 
هم انواع حاشیه‌ها را تحمل کرد. سرخپوشان تبریزی 
که با حضور محمدرضا زنوزی مالک خود به ریخت و 
پاش‌هایشان در نقل و انتقالات ادامه داده بودند علاوه 
بر جذب بازیکنانی نظیر رشید مظاهری، محمدرضا 
خانزاده، میثم تیموری، رضا اسدی و خرج کردن دلار 
برای امثال میمبلا و مازولا، با مصطفی دنیزلی برای 
هدایت این تیم در فصل نوزدهم لیگ برتر به توافق 
رسید. مصطفی پاشا با کارنامه‌ای درخشان وارد تبریز 
شد و توانست نتایج خوبی را در بازی‌های ابتدایی 
فصل بگیرد اما هیچ‌کس نفهمید چه اتفاقی برای پر 
افتخارترین مربی تاریخ باشگاهی فوتبال ترکیه افتاد 

که خیلی زود در مسیر شکست قرار گرفت و هرگز 
نتوانسته با تراکتور به روزهای اوج بازگردد.

زنوزی که در گذشته نشان داده بود علاقه فراوان 
به ترکاندن بمب دارد این بار با مشاوره‌هایی که از 
کاپیتان‌های تیمش نظیر مسعود شجاعی، اشکان 
دژاگه و احسان حاج‌صفی گرفت با آرامش برای 

جانشینی دنیزلی اقدام کرد.
او ابتدا احد شیخ لاری را برای یک هفته سرمربی کرد و 
سپس ساکت الهامی را از ماشین‌سازی به تراکتور آورد 

تا سرخپوشان تبریزی را هدایت کند.
الهامی که درطول دوران مربیگری خود در رأس کادر 
فنی هیچ یک از تیم‌های لیگ برتری حضور نداشت 
ناگهان به جایگاهی رسید که آرزوی بسیاری از مربیان 

فوتبال ایران بود.
ساکت )که البته هرگز در کنار زمین سکوت ندارد!( 
نتایج خوبی را با این تیم گرفت تا سرخپوشان تبریزی 

حریف جدی پرسپولیس در مسیر قهرمانی لیگ برتر 
شوند، اما با تعطیلی لیگ برتر به دلیل بیماری کرونا 
تراکتوری‌ها هم به خواب چند ماهه رفتند تا پس از 
شروع دوباره این بازی‌ها نتوانند بردهایشان را تکرار 
کنند.تیمی که با وجود مصدومیت‌های بد موقع چند 

بازیکن خود رقابت‌های جام حذفی را جدی گرفت.
این تیم که ابتدا پاس همدان را با دنیزلی شکست داده 
بود توانست در سایر بازی‌هایش مقابل نود ارومیه، 
مس کرمان و نفت مسجدسلیمان به پیروزی برسد 

تا فینال را مقابل استقلال تهران که دربی نود و سوم 
را برده بودند، برگزار کند.تیمی که مزد صبوری مالک 
باشگاه و حمایت‌های بی‌دریغ هوادارانش با شعارهایی 
نظیر »عیبی یوخ« را با قهرمانی در جام حذفی چشید 

تا تراکتور برای دومین بار به قهرمانی حذفی برسد.
تراکتوری که حالا شایسته گفتن »یاشاسین« از 
سوی کارشناسان فوتبالی است و می‌تواند همچون 
دهه شصت و هفتاد بازیکنان زیادی را تحویل فوتبال 

ملی ایران دهد.
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دوشنبه شب‌ها وقتی پای تلویزیون می‌نشینی 
و برنامه نود و عادل فردوسی‌پور را نمی‌بینی، 
انگار گمشده‌ای در قاب جعبه جادویی منازل 
داری.‌..! عادل فردوسی‌پور، بی‌شک مهم‌ترین 
ستاره تلویزیون بعد از انقلاب اسامی ایران 
است. ستاره‌ای محبوب در تلویزیون ملی ایران 
که صادقانه و بی‌پروا نقد و گوشزد می‌کرد تا 
اصلاحات در فوتبال محبوب، به اجرا در آید. 
بی‌شک مهم‌ترین »ژست« در زندگی، صداقت 
است که در نهاد هر بنی بشری به سختی یافت 
می‌شود، اما برند رسانه ملی )عادل فردوسی‌پور( 
بی‌شک، برند صداقت است. در میان این بلواها 

و بزن بهادرها، هستند عده‌ای که نتوانستند با 
خواسته‌های جاه‌طلبانه خود به مطامع شخصی 
برسند و به نوعی شمشیرها را برای پسر محبوب 
مو فری کرمانی از رو بستند! اما با این همه، مجری 
توانمند برنامه ۹۰ محبوبیت خاص خودش را 
داراست. عادل با برنامه پر مخاطبش سرانه تماشای 
تلویزیون ملی را در رقابت با شبکه‌های ماهواره‌ای 
فارسی زبان از رسیدن به حد فاجعه نجات داد 
و در رقابت با برنامه دورهمی و خندوانه گوی 

رقابت را ربود.
هیچ‌گاه دو قاب عکس را با هم دعوا نینداخت بلکه 

صاحبان قاب‌های عکس را رودرروی هم در برنامه 
زنده قرار داد تا ضعف‌ها و کاستی‌ها عیان شوند.

قهرمان رسانه ملی، پز آزادی بیان را نداد بلکه اصل 
آزادی بیان که در قانون اساسی ما مکتوب است را 
بیان کرد. هر چه در دل تنگش پیرامون صنعت 

محبوب فوتبال بود را بی‌پروا اظهار می‌کرد.
استاد دانشگاه صنعتی شریف و مجری برنامه ۹۰، 
همه محبوبیت‌های برنامه خود را از تک مضراب 
حاشیه‌ها از فوتبال به دست آورد. فوتبالی که 

حاشیه‌هایش از اصلش زیادتر است.
دیدن بعضیا در دوشنبه شب‌ها که آلترناتیو عادل 

فردوسی‌پور هستند داغ دل آدم را تازه می‌کند...
هر کس به طریقی بالا می‌آید!

یکی پایش را بر سر دیگری می‌گذارد، یکی دستش 
را در جیب دیگری، یکی دستش را بر زانوی خود 
می‌گذارد، یکی هم پایش را بر روی تمام احساسات 
یا وجدانش. در آخر کسی در جای خود نمی‌ماند 
همه بالا می‌روند. مهم این است وقتی به آن بالا 
رسیدیم دریابیم چه چیزی به دست آوردیم؟ روی 
چه چیزی پا گذاشتیم و چه چیز را به چه قیمت 
از دست دادیم. جای خالی عادل و برنامه ۹۰ به 
شدت محسوس است. وضعیت فوتبالمان با این 
پول پارو کردن‌های اجنبی‌ها بسیار دهشتناک 
است. فردوسی‌پور کجایی که آن‌ها را به چهار 

میخ بکشانی.

 قهرمانی تراکتور با شلوغ‌ترین »ساکت« 
دنیا رقم خورد

شهریور شاد تبریزی‌ها
استقلال تهران جام حذفی را از دست داد. یک 
شکست دلسردکننده در آخرین روز از فصل 
فوتبالی ایران. در عصر یک روز شهریوری در 
ورزشگاه نه چندان خالی امام رضای مشهد، 
فقط یک نیمه کافی بود تا فرهاد مجیدی 

تسلیم شود.
وقتی تراکتور با سه گل محمد خانزاده، اشکان 
دژاگه و اکبر ایمانی از استقلال پیش افتاد، 
پرویز مظلومی مربی و بازیکن اسبق استقلال 
که در استودیو فوتبال برتر حضور داشت به 
شدت از کادر فنی استقلال و مدیریت این تیم 
گله کرد. او که تیمش در دیداری عجیب در ده 
دقیقه مقابل تیم ده نفره پرسپولیس گل خورد 

حالا یکی از منتقدان فرهاد مجیدی است.
آن‌ها در حالی که چند روز پیش‌تر در یک بازی 
حساس در 120 دقیقه پرسپولیس را شکست 
دادند و خسته‌تر بودند اما با اشتیاق بیشتری 
حمله می‌کردند، چیزی که انتظار می‌رفت. 
این تیم اما انگار بخشی از تمرکزش را در جدال 
فرساینده و بیهوده مجیدی-سعادتمند هدر 
داده بود و آنچنان گیج بازی می‌کرد که غافلگیر 
شد. گرچه عملکرد سیدحسین حسینی روی 
هر سه گلی که دریافت کردند آنقدر ناشیانه 
بود که احتمالاً مدیران استقلال باید به فکر 

یک جایگزین برای او باشند.
نیمه دوم با حملات پرتعداد استقلال یک 
سویه بود، مهدی قائدی گل زد، ساکت الهامی 
سرمربی نه چندان ساکت تراکتور به داور حمله 
کرد، کارت قرمز گرفت و روی سکوها رفت، 
ارسلان مطهری به تیر زد و بعد به تور. تراکتور 

سه استقلال دو.
عملکرد تراکتور در تمام نیمه دوم با اعتراض، 
دراز کشیدن روی زمین، زیر توپ زدن و البته 
بازی عجیب و بد مسعود شجاعی و تعویض 
عجیب‌تر اشکان دژاگه همراه بود. ساکت 
الهامی تقریباً تمام تلاشش را برای ناکامی کرد 
اما استقلال هم جز سانترهای وریا غفوری انگار 
جان و تاکتیک دیگری نداشت تا قرمزهای 

آذربایجان فاتح جام شوند.
صحنه‌های پایانی این بازی را می‌شود هزار 
بار دید و از آن نکته‌ها نوشت. اشکان دژاگه با 
چهره‌ای که خشم، بهت و جنون از آن می‌بارید، 
قدم زدن‌های شجاعی و دریبل‌های کشویی که 
سالهاست به نتیجه نمی‌رسد، اعتراض آزادی‌فر 
به تعویض و قهرش، مشت‌های ساکت الهامی 
که با اعتراض‌های بیهوده اخراج شد و تیمش 
را تا مرز فروپاشی برد، تنهایی فرهاد مجیدی 

کنار خط، تقلای ارسلان مطهری و...
تراکتور قهرمان شد. تیمی که در این سال‌ها 
از چهارگوشه دنیا بازیکن و مربی خرید به یک 
افتخار ارزشمند با یک مربی و بازیکنان ایرانی 
دست یافت. ساکت الهامی برای ایستادن روی 
این سکو فشار زیادی را متحمل شد و شاید 
یکی از دلایل خشم و عصبانیت او همین باشد. 
این جام خستگی چند فصل را از تن آن‌ها در 
می‌آورد. هواداران وفادار تراختور حق دارند که 

این موفقیت را جشن بگیرند.
اما کسانی که با اطمینان می‌گفتند تصمیم 
گرفته شده که استقلال قهرمان شود کجا 
هستند؟ یحیی گل‌محمدی و آقای زنوزی 
هنوز هم با همان ایمان این حرف‌ها را می‌زنند؟ 
تراکتور سه گل زد که گل دوم آن‌ها اتفاقاً با 
یک تصمیم سختگیرانه می‌شد آن را خطا 
اعلام کرد. آیا همان باندی که عده‌ای معتقد 
بودند برای قهرمانی استقلال متحد شده‌اند 
در مشهد نظرشان عوض شد و گفتند کمک 
کنیم تراکتور قهرمان شود؟ وقت نیست از این 

کودکی‌ها دست بکشیم؟
استقلال شکست خورد تا آن‌ها جامی که 
گمان می‌کردند کف دستشان است را از دست 
بدهند. ادامه ناکامی‌های سلسله‌وار این تیم در 
سال‌های اخیر. آیا هنوز هم معتقدند که وزیر 

ورزش نخواست این تیم موفق شود؟
کسانی می‌گویند این شکست دست 
سعادتمند را بالا برد تا با خیال راحت فرهاد 
مجیدی را برکنار کند و فرهاد مجیدی که 
گفته بود هر نتیجه‌ای بگیرد از این تیم جدا 
می‌شود هم احتمالاً پی زندگی‌اش می‌رود، 
اما حال هواداران این تیم چطور است؟ آن‌ها 
کجا بروند؟ حق ندارند از این آشفتگی گله‌مند 
باشند، بزرگان تیم که باید به تیم آرامش بدهند 
چرا باید این‌طور کودکانه به جان هم بیفتند و 
باعث شوند یک جام به این سادگی از دست 
برود؟ این تنش بیهوده نشان نداد که گاهی 

عیب درون تیم خودی است نه بیرون؟
منبع: عصر ایران
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»قلعه‌نویی« سرمربی گل‌گهر 
سیرجان شد

امیر قلعه‌نویی سرمربی فصل گذشته تیم 
فوتبال سپاهان اصفهان به‌عنوان سرمربی 
جدید تیم گل‌گهر سیرجان انتخاب شد. 
براساس تصمیم هیئت مدیره باشگاه گل‌گهر 
سیرجان، امیر قلعه‌نویی به‌عنوان سرمربی 
جدید تیم فوتبال این باشگاه انتخاب شد. 
سعید الهویی، امیر میرزاییان، جلال امیدیان و 
پپه )مربی بدنساز پرتغالی( دستیاران قلعه‌نویی 
در تیم سیرجانی خواهند بود. مدت قرارداد 

قلعه‌نویی با این تیم یک ساله است.

 ستاره اتلتیکومادرید
 کرونا گرفت

باشگاه اتلتیکومادرید اعلام کرد، دیگو کاستا و 
سانتیاگو آریاس در تعطیلات به ویروس کرونا 
مبتلا شده‌اند. باشگاه اتلتیکومادرید رسماً اعلام 
کرد دو بازیکنش در هنگام تعطیلات به ویروس 
کرونا مبتلا شده‌اند. دیگو کاستا مهاجم همیشه 
جنجالی اتلتیکو و سانتیاگو آریاس، این دو 

بازیکن هستند.

خداحافظی کاپیتان سابق 
پرسپولیس از دنیای فوتبال!

کاپیتان سابق پرسپولیس کفش‌هایش را 
آویخت. مهرداد کفشگری هافبک دفاعی 
سابق باشگاه پرسپولیس تهران که در اواخر 
حضورش در این تیم بازوبند کاپیتانی را نیز بر 
بازوی خود می‌بست، گویا از فوتبال خداحافظی 
کرده است. کفشگری که اواخر فوتبال خود 
را در سایپا و تیم زادگاهش یعنی نساجی 
گذراند، به دلیل مهیا نبودن شرایط در باشگاه 
نساجی و همچنین بالا رفتن سن وی، تصمیم 
به خداحافظی از فوتبال گرفته است. گفتنی 
است کفشگری پس از اتخاذ چنین تصمیمی، 
در قائمشهر مدرسه فوتبال خود را افتتاح کرد تا 
با مطرح کردن استعدادهای ناب خطه شمال، 

به فوتبال ایران کمکی کرده باشد.

از نخستین خرید استقلال 
رونمایی می‌شود

باشگاه استقلال با بازیکن فصل گذشته پیکان 
به توافق رسید. سعید واسعی بازیکن سابق 
پیکان مذاکراتی را با استقلالی‌ها داشته و 
طرفین به توافقات اولیه دست یافته‌اند. واسعی 
یک فصل دیگر با پیکان قرارداد دارد و برای 

جدایی نیاز به دریافت رضایتنامه دارد.

رضا مهاجری سرمربی جدید 
مس کرمان

مسئولان مس کرمان با سرمربی جدید خود به 
توافق رسیدند. پس از کش‌وقوس‌های فراوان 
و همچنین مطرح شدن نام‌های زیادی برای 
سکان هدایت باشگاه مس کرمان، بالاخره 
توافقات نهایی باشگاه مس با گزینه مد نظرش 
صورت گرفت. از کرمان خبر می‌رسد که 
مدیران باشگاه مس با رضا مهاجری به توافقات 
نهایی رسیده و قرارداد داخلی نیز امضا کرده‌اند. 
گرچه مهاجری چندین سال است که از محیط 
و فضای لیگ یک دور بوده اما با تجربه بالایی 
که وی در لیگ برتر به دست آورده و همچنین 
شناختی که نسبت به بازیکنان دارد، باید 
منتظر عملکرد مثبت وی در دیار کریمان بود. 
گفتنی است؛ مهاجری به زودی به کرمان سفر 
خواهد کرد و با ثبت قراردادش، وارد بازار نقل و 

انتقالات خواهد شد.

 ظهور دوباره مربی‌بازیکن‌ها 
در لیگ فوتسال

به نظر می‌رسد در فصل جدید لیگ برتر 
فوتسال باز هم شاهد پدیده مربی‌بازیکن‌ها 
باشیم. پس از انتخاب وحید شمسایی به 
عنوان سرمربی تیم گیتی‌پسند او اعلام کرد 
که احتمالاً به عنوان بازیکن نیز در صورت 
نیاز به میدان خواهد رفت تا بار دیگر شاهد 
مربی‌بازیکن در لیگ برتر فوتسال باشیم. این 
روزها خبرهایی از حضور محمد کشاورز در تیم 
تازه لیگ برتری شده فودکا تهران هم به گوش 
می‌رسد. کشاورز که با پیشنهاد حضور در کادر 
فنی گیتی‌پسند روبه‌رو شد این پیشنهاد را رد 
کرده و اعلام کرد که قصد دارد به بازی کردن 
ادامه دهد و به همین دلیل شنیده می‌شود که 
او در تیم فودکا به عنوان مربی‌بازیکن فعالیت 

خواهد کرد. 
در صورت رقم خوردن این اتفاق کشاورز 
دومین مربی‌بازیکن لیگ برتر فوتسال 
خواهد بود. در فصول گذشته شاهد وجود 
مربی‌بازیکن‌ها در فوتسال بودیم و علی‌رغم 
برخی انتقادات، اکثراً کارنامه موفقی از خود 
به جای گذاشتند. جواد اصغری‌مقدم آخرین 
مربی‌بازیکن فوتسال ایران بود که سال گذشته 
کفش‌هایش را آویخت و ترجیح داد به عنوان 
سرمربی به فعالیتش ادامه دهد، اما حالا به 
نظر می‌رسد برای فصل جدید لیگ برتر 
‌فوتسال باز هم شاهد پدیده مربی‌بازیکن‌ها

 باشیم.

 دنیای ورزش
‎‎مجیدی بدون اظهار نظر ورزشگاه را ترک کردپنجمین خرید تابستانی پرسپولیسواکنش آبی ها  به درگیری های تیم با هواداران

مهر: باشگاه استقلال تهران به درگیری اعضای این تیم پس از باخت در فینال حذفی مقابل 
تراکتور در فرودگاه مهرآباد واکنش نشان داد. بامداد جمعه و پس از بازگشت تیم فوتبال 
استقلال به تهران، برخی افراد مجهول‌الهویه با حضور در مقابل خروجی فرودگاه مهرآباد 
اقدام به هتاکی، فحاشی و حمله به بازیکنان و اعضای کادرفنی استقلال کردند که در نهایت 
واکنش مجموعه تیم استقلال را به همراه داشت. باشگاه استقلال به این وسیله ضمن ابراز 
تأسف بابت اتفاق رخ داده و محکوم کردن رفتار آن عده قلیل، اعلام می‌کند در این ماجرا از 

منافع و حقوق مجموعه این تیم حمایت می‌کند.

ایسنا: میلاد سرلک به عنوان پنجمین خرید تابستانی پرسپولیس، منتظر دریافت رضایتنامه 
خود از شهرخودرو است. باشگاه پرسپولیس پس از عقد قرارداد رسمی با سعید آقایی، حامد 
لک، عیسی آل‌کثیر و احسان پهلوان، سراغ هافبک شهرخودرو مشهد رفت تا میلاد سرلک 
را به خدمت بگیرد. سرلک پس از دو جلسه متوالی با مهدی رسول‌پناه سرپرست باشگاه 
پرسپولیس، قرارداد دو ساله‌ای را با این تیم به امضا رساند تا در جمع شاگردان یحیی 
گل‌محمدی حاضر شود. وی پنجمین خرید تابستانی پرسپولیس محسوب می‌شود که 
می‌تواند این تیم را در ادامه لیگ قهرمانان آسیا که در کشور قطر برگزار می‌شود، همراهی کند.

ایلنا: سرمربی تیم فوتبال استقلال در پایان دیدار فینال جام حذفی حاضر به اظهار نظر 
در مورد این بازی نشد. دیدار فینال رقابت‌های فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور بین 
تیم‌های استقلال و تراکتور در ورزشگاه امام رضا )ع( آغاز شد که در پایان سرخپوشان 
تبریزی با نتیجه سه بر دو حریف آبی‌پوش خود را شکست دادند و قهرمان این مسابقات 
شدند. فرهاد مجیدی که هنوز مشخص نیست با استقلال در لیگ قهرمانان آسیا حضور 
خواهد داشت یا خیر، هنگام عبور از میکسدزون ورزشگاه حاضر به اظهار نظر در مورد این 

بازی نشد و بدون اینکه کلامی بر زبان بیاورد از ورزشگاه خارج شد.

باشگاه پورتو پیراهن مهاجم جدید ایرانی‌اش را به قید 
قرعه به هوادارانش اهدا می‌کند. سایت باشگاه پورتو 
پرتغال با انتشار تصویری از مهدی طارمی، مهاجم 
ملی‌پوش ایرانی خود از هواداران خواست تا صفحه 
رسمی این باشگاه را در اینستاگرام دنبال کنند تا 
پیراهن امضا شده ستاره ایرانی به قید قرعه به آن‌ها 
اهدا شود.

حضور فرهاد مجیدی روی 
نیمکت استقلال با دو نایب 
قهرمانی در لیگ و جام حذفی 
به پایان رسید. مجیدی در ۲۱ 
مسابقه‌ای که سرمربی استقلال 
بوده، ۹ بازی را برد، تیمش ۳۸ 
گل زد و ۲۲ گل خورد.

یادداشت

رزمیدایره سرخ

 مهر: با توجه به بلاتکلیفی اتحادیه جهانی کشتی در خصوص تصمیم‌گیری برای برگزاری رقابت‌های جهانی در 
زمان اعلام شده قبلی، احتمال لغو این رقابت‌ها از تقویم ۲۰۲۰ وجود دارد. پس از اینکه اتحادیه جهانی کشتی به 
دلیل شیوع ویروس کرونا در نقاط مختلف جهان تصمیم گرفت برخی از رویدادهای رسمی را از تقویم سال ۲۰۲۰ 
میلادی لغو کند، همچنان بارقه‌ای از امید برای برگزاری رقابت‌های جهانی بزرگسالان باقی گذاشت. بدین ترتیب 
وعده داد اگر موج شیوع ویروس کرونا طی ماه‌های اخیر فروکش کند، رقابت‌های کشتی قهرمانی بزرگسالان جهان 
اواخر آذرماه یعنی در آخرین ماه میلادی به میزبانی صربستان برگزار شود، اما انگار روند غیرقابل کنترل کرونا تا 
به امروز طبق پیش‌بینی هیئت رئیس اتحادیه جهانی کشتی رقم نخورده و باز هم هیچ قطعیتی برای برگزاری 
رقابت‌های جهانی در تاریخ اعلام شده وجود ندارد.هر چند نشست آتی هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی هنوز 
برگزار نشده و برخی معتقدند ممکن است در این نشست، رأی بر برگزاری رقابت‌های جهانی در پایان سال میلادی 
صادر شود، اما شواهد امر نشان می‌دهد، رقابت‌های جهانی سال ۲۰۲۰ به طور کلی لغو خواهد شد. البته روس‌ها 
به عنوان یکی از موافقان برگزاری رقابت‌های جهانی در سال‌جاری میلادی با وجود به تعویق انداختن رقابت‌های 
قهرمانی کشورشان، همچنان بر برگزاری مسابقات جهانی پافشاری می‌کنند و حتی اردوی آماده‌سازی کشتی‌گیران 
خود را هم به طور محدود و حفاظت شده برپا کرده‌اند، اما دیگر مدعیان کشتی جهان همچون ایران و آمریکا تمایل 
و آمادگی چندانی برای حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۰ ندارند و چه بسا با توجه به موج فزاینده ویروس کرونا در 

کشورهای مختلف، از لغو مسابقات جهانی استقبال خواهند کرد.

ایرنا: با دعوت سرمربی تیم ملی از امیرمحمد بخشی، تمرینات ملی‌پوشان تکواندو از امروز شنبه با حضور چهار 
تکواندوکار در خانه تکواندو آغاز می‌شود. از سوی کادر فنی تیم ملی کشورمان برای حضور در این اردوها پیش از این 
آرمین هادی‌پور، میرهاشم حسینی و سجاد مردانی به اردو دعوت شده بودند که روز گذشته نیز امیرمحمد بخشی با 

نظر سرمربی تیم ملی برای حضور در تمرینات به اردو فراخوانده شد.
فریبرز عسکری با تائید این خبر گفت: سروش احمدی قرار بود به اردو دعوت شود که به دلایل مختلف از جمله آغاز 
زندگی مشترک خود عذرخواهی کرد و از بخشی برای حضور در اردو دعوت کردیم تا تمرینات را با چهار تکواندوکار 
آغاز کنیم. سرمربی تیم ملی همچنین در خصوص رعایت پروتکل‌های بهداشتی هم گفت: قبل از حضور در اردوها از 
تکواندوکاران تست PCR گرفته می‌شود. ضدعفونی کردن خوابگاه، رختکن، محل تمرین در زمان‌های مختلف، تهیه 
اقلام بهداشتی مورد نیاز و در کل همه تمهیدات لازم در این خصوص انجام شده تا بتوانیم در بهترین شرایط اردوها 
را آغاز کنیم.وی در ادامه به برنامه‌های کادر فنی هم برای تمرینات اشاره کرد و افزود: در مدتی که اردوها تعطیل بود، 
برنامه‌هایی را برای آماده نگه داشتن ملی‌پوشان از طریق فضای مجازی اجرا کردیم، ولی الان به سرخط بازگشته‌ایم 
و باید نفرات خود را به شرایط قبل از تعطیلی برسانیم، فرصت خوبی داریم تا طراحی لازم برای اصلاح تکنیک داشته 
باشیم. عسکری در پایان گفت: نخستین تورنمنتی که پیش روی ما قرار دارد، مرحله نهایی رقابت‌های گرندپری در 
مکزیک است که هنوز فدراسیون جهانی در خصوص برگزاری یا لغو آن اظهار نظری نداشته است. به هر حال باید 

کارهای تمرینی را پیش ببریم تا WT برنامه‌های آتی را اعلام کند.

با توجه به شرایط کنونی عنوان شد:

قوت گرفتن احتمال لغو رقابت‌های جهانی کشتی در سال ۲۰۲۰
سرمربی تیم ملی تکواندو خبر داد:

منتظر تصمیم WT هستیم

گمشده قاب جادویی


